Wedigo Bartholomeus et Johannes fratres liberi quondam Bartholomei dicti Meeus Wedigen hereditarie vendiderunt Henrico Hoernken filio quondam Andree Hoernken hereditarium censum decem aureorum denariorum cronon vocatorum monete Francie (dg: solv) seu valorem solvendum hereditarie in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum ex campo terre sito in loco dicto Vlijdert in parrochia de Roemalen inter hereditatem domus leprosorum van der Eijendonc ex uno et communem plateam ex alio tendente a communi platea ad hereditatem quondam Johannis de Rode atque ex domo et area cum suis attinentiis sita in Busco ad vicum Hijnthamensem ultra pontem juxta pontem dictum Zwengelbrug inter hereditatem Jacobi Kesselman ex uno et inter communem aquam ex alio ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: XL) censu domini nostri ducis et hereditario censu XL solidorum monete ex dicta domo et area et suis attinentiis solvendis et sufficientem facere. Testes Johannes et Lu datum supra.

BP 1184 f 333r 09 vr 07-05-1406.

En zij kunnen de cijns terugkopen gedurende 5 jaar, ingaande heden, met 123 Franse kronen, 6 botdrager, de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid

van de gezellen mr Godefridus en Jacobus, en Theodericus Conincx.

A.

Et poterunt #seu alter eorundem poterit redimere dictum censum# (dg: redimere ad) #infra# spacium quinque annorum datam presentium sine medio sequentium semper dicto spacio durante cum centum et XXIII cronen Francie #et cum VI boddreger# et cum censu anni redemptionis et arrestadiis si que sunt. Acta in camera presentibus ibidem magistro Godefrido et Jacobo sociis et Theoderico Conincx feria sexta post dominicam jubilate hora vesperarum vel quasi anno Domini millesimo CCC^{mo} sexto.

BP 1184 f 333r 10 za 22-05-1406.

Johannes Coelborner kramer verkocht aan Godefridus Heerken zvw Gerardus Heerken ¹/₆ deel dat aan hem behoort in een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een erfgoed van wijlen Heijla van Gorpe, in Den Bosch, aan de Markt, naast erfgoed van wijlen Johannes van Gasteldonc, op welk ([?]eerstgenoemd) erfgoed voornoemde Godefridus zvw Gerardus Heerken thans woont, gelegen tussen erfgoed van Arnoldus Wonder enerzijds en erfgoed van wijlen voornoemde Johannes Gasteldonc nu erfg vw Hubertus zvw Johannes Zwenelden {f.333v} soen van Ghemert anderzijds, welke cijns prior en klooster van de predikheren in Den Bosch beurden, en welke cijns voornoemde Johannes Coelborner, tbv hem voor ⁴/₆ deel en voor ²/₆ deel tbv de broers Ghisbertus en Johannes, nkvw Ghisbertus Lijsscap, gekocht had van voornoemde prior en klooster.

Johannes Coelborner institor quinque sexta partes ad ipsum spectantes in hereditario censu XX solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de hereditate quondam Heijle de Gorpe sita in Busco ad forum juxta hereditatem Johannis quondam de Gasteldonc in qua hereditate Godefridus Heerken filius quondam Gerardi Heerken ad presens residet et sita est inter hereditatem Arnoldi Wonder ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis Gasteldonc nunc ad heredes quondam Huberti filii quondam Johannis Zwenelden

1184 f.333v.

sabbato post vocem: zaterdag 22-05-1406.
 sexta post jubilate: vrijdag 07-05-1406.
 sabbato post jubilate: zaterdag 08-05-1406.

BP 1184 f 333v 01 za 22-05-1406.

soen de Ghemert spectantem ex alio quem censum (dg: conve) prior et conventus fratrum predicatorum in Busco exinde solvendum habent et quem censum dictus Johannes Coelborner ad opus sui pro (dg: du) quatuor sex partibus ac ad opus Ghisberti et Johannis fratrum puerorum naturalium quondam Ghisberti Lijsscap pro duabus sextis partibus erga priorem et conventum predictos emendo acquisierat ut dicebat (dg: prout) hereditarie vendidit dicto Godefrido filio quondam Gerardi Heerken promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Gheel et Heijm datum sabbato post vocem.

BP 1184 f 333v 02 za 22-05-1406.

Voornoemde Johannes nzvw Ghisbertus Lijsscap verkocht aan voornoemde Godefridus Heerken zvw Gerardus Heerken ¹/₆ deel dat aan hem behoort in voornoemde cijns.

Dictus Johannes filius naturalis quondam Ghisberti Lijsscap unam sextam partem ad ipsum spectantem census predicti hereditarie vendidit dicto Godefrido promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 333v 03 vr 07-05-1406.

Wellinus van Beke ev Elizabeth dv Walterus Coelen soen van Bucstel deed tbv Henricus van Broecheven zvw Walterus Bac van Broecheven afstand van 5 bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hautart, tussen erfgoed gnd Berlaer enerzijds en de dijk gnd Bacs Dijk anderzijds, zoals ze behoorden aan wijlen voornoemde Walterus Bac.

Wellinus de Beke maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie (dg: quondam) Walteri Coelen soen de Bucstel super quinque bonariis prati sitis in parrochia de Scijnle ad locum dictum die Hautart inter hereditatem dictam Berlaer ex uno et inter aggerem dictum Bacs Dijk ex alio pro' ibidem sita sunt et ad Walterum quondam Bac de Broecheven spectare consueverant et super jure ad opus Henrici de Broecheven filii dicti quondam Walteri Bac hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Gheel datum sexta post jubilate.